
Tekniske informationer 
En Grim Ælling  
Balsamique Théâtre

Publikums aldersgruppe:   4 til 9 år og voksne.

Max. antal tilskuere:            80 personer incl. voksne, kan ændres afhængig af hvordan forholdet i                                       
              salen er mellem scenen og publikums-opbygningen. 
  
Forestillingens varighed:   39 min.

Opstillingstid:                      minimum 3 timer

Nedtagningstid:                  2 timer 
                                            
Sceneplads: Bredde 4,5 m, dybde 3,5 m, fri loftshøjde 2,8 m. Det er muligt at tilpasse scenografien til 
mindre scenemål, i så tilfælde skal det aftales mellem arrangøren og Balsamique Théâtre.             

PPublikumsopbygning: Såfremt der ikke er en publikumsopbygning i salen medbringer Balsamique 
Théâtre bænke svarende til 40 siddepladser. Spillestedet stiller 25 stole og 8 m. borde
tilrådighed.                                                       

Salen: Ved teatrets ankomst skal salen være fuldstændig mørklagt, som i en biograf. Gulvet skal være 
lige, uden hældning, rydet og rengjort.

Strøm: Der skal være adgang til 2 og gerne flere 220V stik-kontakter. Teatret medbringer al teknisk 
lys- og lydudstyr. Det kan være en mulighed at bruge de til salens tilhørende højtalere.  

HjælpeHjælpere fra spillestedet: To hjælpere den første time fra teatrets ankomst til indbæring af teknisk 
udstyr og opstilling, samt under hele nedtagningen og udbæring af teknisk udstyr og scenografi. 
Spillestedet stiller en person tilrådighed til modtagelse af publikum.         

Brandsikring: Forestillingens scenografi og publikumsopbygning er brandsikret efter de gældende 
regler.

Yderligere oplysninger: Vi sætter pris på at blive tilbudt en sanwich el. lign., hvis arbejdstiden forløber 
sig hen over frokost eller aftensmad-tid. En kop te og kaffe vil altid være kærkommen.  

SpøSpørgsmål: Hvis der er problemer med nogle af de tekniske krav kan der være mulighed for at 
tilpasse forestillingen til de givne forhold.

Kontaktperson vdr. tekniske krav: Lone Nedergaard tlf: 0033-684351031


